团委〔2021〕22 号

关于公布海南职业技术学院 2021 年

大学生篮球联赛比赛结果的通知

各团总支：

海南职业技术学院 2021 年大学生篮球联赛于 5 月 24

日落下帷幕，本次篮球赛各队以良好的精神风貌，高昂的

斗志，呈现了一幕幕精彩的比赛，充分展现了海职学子团

结向上的精神风貌。根据赛事规则，现将比赛结果公布如

下：

女子组

第一名 经济管理学院

第二名 旅游学院

第三名 工信与信息学院

男子组

第一名 工信与信息学院

第二名 经济管理学院

第三名 热带农业技术学院

共青团海南职业技术学院委员会

2021 年 5 月 26 日

海南职业技术学院团委办公室 2021 年 5 月 26日印发